
Uchwala Nr L/349/18 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia planu rozwoju i modernizacji 
urządzeń  wodociągowych i urządzeń  kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjnego Kwidzyn Sp z o.o., z siedzibą  
w Kwidzynie, na lata 2018-2020 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.1), oraz  art.  21 ust. 5 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 328, zm. z 2017 r. poz. 1566, poz. 2180 z 2018 r. poz. 
650) Rada Gminy Kwidzyn uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLVII/329/18 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie 
uchwalenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń  wodociągowych i urządzeń  
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Wodociągowo-Kanalizacyjnego 
Kwidzyn  Sp.  z o.o., z siedzibą  w Kwidzynie, na lata 2018-2020, załącznik do uchwały 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000. 

DcA 

Ja .,. 	SEKRETA 	MIN Y 

r 479 	
Agata cześniak 


	Page 1

